DREJTOR/III B

SEKRETARIA /VIII —

SEKTORI | AKREDITIMIT

PERGJEGIJES SEKTORI
/1B

SPECIALIST (4)
/IVA

SEKTORI | MONITORIMIT DHE
SEKTORI | RI-CERTIFIKIMIT CILESISE

PERGJEGIJES SEKTORI PERGJEGIJES SEKTORI
/1B /1B

SPECIALIST SPECIALIST (2)
€) /IVA
/IVA

OPERATOR (1) / V

SEKTORI | INFORMIMIT DHE
MARDHENIEVE ME PUBLIKUN

PERGJEGJES SEKTORI
/1B

SPECIALIST (2)
/IVA

SEKTORI | FINANCES DHE
SHERBIMEVE MBESHTETESE

PERGJEGIJES SEKTORI
/1B

SPECIALIST (1)
/IVA

SHOFER (1) / IV

PUNONJES PASTRIMI
(/1



